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MEGAPROFER S A.

RESUMEN DE COMISIONES
PERIODO: 2021-11
OFICINA: ECO_GUARANDA_CANDIDO RADA

FRANQUICIADO: Adolfo Aucancela

CIUDAD: Guaranda
DIRECCION: Candido Rada Frente Graderio del Mercado
TELEFONO: 968660742
CORREO: ecoguarandacandidorada@megaprofer.com
VENTAS
Fecha Venta IVA
2021-11-04 1728,84 202,43
2021-11-05 1708,81 201,49
2021-11-06 1606,70 184,06
2021-11-08 2885,80 323,78
2021-11-09 1415,29 168,04
2021-11-10 2117,96 251,86
2021-11-11 2591,44 306,40
2021-11-12 1826,09 218,04
2021-11-13 1700,75 197,92
2021-11-15 710,09 80,80
2021-11-16 77718 91,87
2021-11-17 1971,01 236,06
2021-11-18 1145,65 136,79
2021-11-19 5509,14 657,92
2021-11-20 1532,66 179,34
2021-11-22 3801,88 453,26
2021-11-23 884,91 102,94
2021-11-24 1415,48 168,37
2021-11-25 732,53 85,72
2021-11-26 2346,51 270,49
2021-11-27 1413,26 161,60
2021-11-29 1352,07 157,77
2021-11-30 4004,47 466,10
COMISION
Rubros %Comision
Material Pesado 2%
Ferreteria 10,00%
Precio Mayorista% 8%

Pesado mayorista 1%

Total
1931,27
1910,30
1790,76
3209,58
1583,33
2369,82
2897,84
204413
1898,67

790,89

869,05
2207,07
1282,44
6167,06
1712,00
425514

987,85
1583,85

818,25
2617,00
1574,86
1509,84
4470,57

Valor Comision
25418,89 508,38
23666,84 2366,68

0,00 0,00
0,00 0,00



Precio adm
Venta adm 0,05%

Convenio material pesado

Facturacion Transporte
EMTOP 15%
Totales

Motivo

Monitoreo

Enlace

Teléfono Ip
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Total

Motivo
Factura

Deducciones Pago

0,05%

15,00

DESCUENTOS ANTES DE FACTURAR

FACTURAY PAGO

Detalle

Comisién

Iva

Total Factura

Reduccién renta

Reduccion lva

Total a Recibir

Préstamo Franquicia 6 de 37
Total a Transferir

0,00

0,00

0,00

0

565,67
49651,40

0,00
0,00
0,00
0,00
84,85
2959,91

Valor
25,00
100,00
20,00
417
149,17

Valor
2810,74
337,29
3148,03
224,86
236,10
2687,07
264,44
2422,63



